
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziejów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIEJÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866672

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 20/22

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542853686

1.4.8.) Numer faksu: 542853337

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugradziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7a9bd716-bedf-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034014/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 12:45

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067032/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034014/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziejów.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziejów.
Inwestycja objęta jest zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych z dnia 30.07.2020 r.
Zamówienie dofinansowywane jest ze środków Państwowego Funduszu Celowego, Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg, tytuł projektu: "Przebudowa dróg gminnych: 
1) nr 180425C Czołowo-Kontrewers w miejscowości Czołowo od km 0+151 do km 0+504,
2) nr 180438 C Przemystka - Biskupice do km 0+000 do km 0+450,
3) 180401 C Radziejów - Szczeblotowo od km 2+023 do km 3+013."
Zadanie zrealizowane zostanie w województwie kujawsko-pomorskim, powiecie radziejowskim,
w gminie Radziejów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, branża drogowa, polegające na przebudowie
dróg gminnych. W zakresie robót znajduje się:
1) Droga nr 180425C Czołowo-Kontrewers w miejscowości Czołowo od km 0+151 do km 0+504
a) frezowanie części nawierzchni bitumicznej, 
b) wykonanie rozbiórki części nawierzchni bitumicznej, 
c) wykonanie poszerzenia jezdni szerokość jezdni (5,0 m z poszerzeniem na łuku do szerokości
jezdni 5,5 m), 
d) wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni z asfaltobetonu, 
e) wykonanie pobocza z destruktu asfaltowego, 
f) wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej (fragmentaryczne uzupełnienie), 
g) wykonanie przebudowy części nawierzchni zjazdów (nawierzchnie: betonowe, tłuczniowe, z
kostki betonowej, z trylinki),
h) wykonanie utwardzenia pobocza po stronie prawej i lewej z destruktu asfaltowego o
szerokości 0,75 m i grubości 12 cm.
2) Droga nr 180438 C Przemystka - Biskupice do km 0+000 do km 0+450
a) wykonanie nawierzchni bitumicznej (wraz z wykonaniem poszerzenia istniejącej nawierzchni
do 3,5 m) na istniejącej nawierzchni jezdni, 
b) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
3) 180401 C Radziejów - Szczeblotowo od km 2+023 do km 3+013
a) wykonanie nawierzchni bitumicznej (wraz z wykonaniem poszerzenia istniejącej nawierzchni
do 4,5 m) na istniejącej nawierzchni jezdni. 
Przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie budowlanym, Szczegółowej
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiącymi Załącznik nr 9 do SWZ.
Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia, a także
zdobył na własną odpowiedzialność i ryzyko wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być
konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034014/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

44113810-6 - Wykończenia nawierzchni

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233225-2 - Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882461309

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 7

4.3.4.) Miejscowość: Nowa Wieś, Kruszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-853

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 553918,61 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00133791/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 553918,61 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034014/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00034014/01 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Radziejów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIEJÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866672
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 20/22
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542853686
	1.4.8.) Numer faksu: 542853337
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugradziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7a9bd716-bedf-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00034014/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-25 12:45

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067032/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 44113810-6 - Wykończenia nawierzchni  45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45233225-2 - Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych  45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882461309
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 7
	4.3.4.) Miejscowość: Nowa Wieś, Kruszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-853
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 553918,61 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00133791/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 553918,61 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



